Atès que en el pressupost ordinari per a l’any 2006,  hi ha consignació pressupostària 
suficient per  fer  front  a  aquesta despesa, de  conformitat amb  la  proposta de  la 
regidoria de règim intern, s’acorda per unanimitat: 

PRIMER.- Remunerar fins a la quantitat de vuit mil set-cents trenta-vuit euros amb dos 
cèntims (8.738,02€) els serveis extraordinaris efectuats pel personal dels diversos 
serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès entre el  15 de març i el 15 d’abril 
de 2006. 

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de nou-cents dotze euros amb trenta cèntims 
(912,30 €) corresponent als serveis nocturns efectuats pel personal de la Policia local 
durant el mes de març de 2006. 

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat de set-cents cinquanta-vuit euros amb 
quaranta nou cèntims (758,49 €) corresponent a les tasques de cap de servei 
efectuades per agents de la Policia local durant el mes de març de 2006. 

QUART.- Remunerar fins a la quantitat de quatre-cents quaranta-vuit euros amb 
seixanta cèntims (448,60 €) corresponent a les tasques efectuades com a coordinador 
de serveis pels administratius de la Policia local durant el mes de març de 2006. 

CINQUÈ.- Autoritzar i disposar les despeses amb càrrec a les corresponents partides 
del pressupost general per a l’any 2006.